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Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:30,27 200
  100m: 01:45,38

2. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,57 197
  100m: 01:46,81

3. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,98 185
  100m: 01:47,04

4. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,44 179
  100m: 01:49,23

5. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 03:40,01 175
  100m: 01:49,50

6. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:44,07 165
  100m: 01:51,19

7. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 03:46,46 160
  100m: 01:49,74

8. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 03:52,74 148
  100m: 01:57,55

9. Seidler, Nina 2015 SC Chemnitz von 1892 03:57,19 139
  100m: 01:59,28

10. May, Leonie 2015 SC Chemnitz von 1892 04:05,36 126
  100m: 01:59,32

11. Lange, Nele 2015 SC Chemnitz von 1892 04:11,06 117
  100m: 01:59,52

nicht am Start
Lorfing, Valentina 2015 SC Chemnitz von 1892

disqualifiziert
Schuch, Finya 2015 SC Plauen 06

Die Sportler hat bei der zweiten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
eigentliche Wendenbewegung ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:44
Köhler, Emma Lou 2015 SC Chemnitz von 1892

Bei der ersten Wende hat die Sportlerin die Wand verlassen, bevor die Rückenlage eingenommen
war.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:30

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:12,30 262
  100m: 01:36,16

2. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,17 225
  100m: 01:38,98

3. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,99 223
  100m: 01:40,18

4. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:24,49 218
  100m: 01:42,87

5. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:28,07 207
  100m: 01:40,65

6. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:31,10 198
  100m: 01:45,88

7. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 03:32,74 193
  100m: 01:46,12

8. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,99 180
  100m: 01:47,87
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:39,74 175

  100m: 01:49,00

nicht am Start
Lukasczyk, Mia Joleen 2014 SV Zwickau von 1904

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 03:07,01 285
  100m: 01:33,89

2. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 03:07,31 284
  100m: 01:33,82

3. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 259
  100m: 01:34,96

4. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:19,86 233
  100m: 01:37,48

5. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 03:23,22 222
  100m: 01:39,34

6. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:29,02 204
  100m: 01:43,58

7. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 03:34,58 188
  100m: 01:46,37

disqualifiziert
Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904

Die Sportlerin hat bei der dritten Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die
eigentliche Wendenbewegung ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:47

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 02:44,42 420
  100m: 01:21,46

2. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:50,48 376
  100m: 01:24,96

3. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 02:58,05 330
  100m: 01:28,73

4. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:04,17 298
  100m: 01:31,93

5. Pöhlmann, Paula 2012 SC Plauen 06 03:16,47 246
  100m: 01:35,65

6. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 03:23,66 221
  100m: 01:37,29

7. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:32,34 195
  100m: 01:44,50

8. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:44,78 164
  100m: 01:46,02

abgemeldet
Hoyer, Lia Lotta 2012 SV Zwickau von 1904
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 02:49,76 381
  100m: 01:21,23

2. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 02:58,69 327
  100m: 01:28,77

3. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:01,97 309
  100m: 01:29,60

4. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:03,32 303
  100m: 01:30,64

5. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 03:08,86 277
  100m: 01:33,81

6. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 03:14,01 255
  100m: 01:37,30

abgemeldet
Schmidt, Florentine 2011 SSV Freiberg

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 02:38,00 473
  100m: 01:16,16

2. Gensler, Martha 2010 SC Chemnitz von 1892 02:52,63 362
  100m: 01:23,18

3. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:53,42 358
  100m: 01:23,49

4. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 02:59,62 322
  100m: 01:27,93

5. Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,17 314
  100m: 01:29,07

6. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,26 313
  100m: 01:28,06

7. Häckel, Lilly 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:09,56 274
  100m: 01:33,63

8. Lorenz, Nathalie 2010 SV Zwickau von 1904 03:12,17 263
  100m: 01:34,23

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 02:41,77 441
  100m: 01:17,07

2. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 02:58,78 326
  100m: 01:27,97

3. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 03:05,17 294
  100m: 01:30,20
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Nahlovsky, Lilly 2009 SV Zwickau von 1904 02:38,00 473
  100m: 01:16,16

2. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 02:41,77 441
  100m: 01:17,07

3. Wunderlich, Lotta-Elin 2012 SC Chemnitz von 1892 02:44,42 420
  100m: 01:21,46

4. Franke, Loreley 2011 SC Chemnitz von 1892 02:49,76 381
  100m: 01:21,23

5. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 02:50,48 376
  100m: 01:24,96

6. Gensler, Martha 2010 SC Chemnitz von 1892 02:52,63 362
  100m: 01:23,18

7. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 02:53,42 358
  100m: 01:23,49

8. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 02:58,05 330
  100m: 01:28,73

9. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 02:58,69 327
  100m: 01:28,77

10. Neuber, Amelie 2008 SSV Freiberg 02:58,78 326
  100m: 01:27,97

11. Petrick, Martha 2009 FC Erzgebirge Aue 02:59,62 322
  100m: 01:27,93

12. Grebe, Nicola 2006 SSV Freiberg 03:00,78 316
  100m: 01:29,07

13. Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,17 314
  100m: 01:29,07

14. Gerlach, Mona 2010 SC Chemnitz von 1892 03:01,26 313
  100m: 01:28,06

15. Schreiter, Melissa 2011 ST Erzgebirge 03:01,97 309
  100m: 01:29,60

16. Gunia, Anna 2011 SC Chemnitz von 1892 03:03,32 303
  100m: 01:30,64

17. Uhlig, Marielle 2012 SC Plauen 06 03:04,17 298
  100m: 01:31,93

18. Turczyk, Lydia 2008 SVV Plauen 03:05,17 294
  100m: 01:30,20

19. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 03:07,01 285
  100m: 01:33,89

20. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 03:07,31 284
  100m: 01:33,82

21. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 03:08,86 277
  100m: 01:33,81

22. Häckel, Lilly 2009 SV 1907 Annaberg-Buchholz 03:09,56 274
  100m: 01:33,63

23. Lorenz, Nathalie 2010 SV Zwickau von 1904 03:12,17 263
  100m: 01:34,23

24. Engmann, Greta 2014 SC Chemnitz von 1892 03:12,30 262
  100m: 01:36,16

25. Gersten, Julia 2003 SV Schneeberg Schwimmen 03:12,92 260
  100m: 01:33,30

26. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:13,15 259
  100m: 01:34,96

27. Georgi, Elli 2011 SC Plauen 06 03:14,01 255
  100m: 01:37,30
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Pöhlmann, Paula 2012 SC Plauen 06 03:16,47 246

  100m: 01:35,65
29. Wetzel, Mia Marie 2013 SC Chemnitz von 1892 03:19,86 233

  100m: 01:37,48
30. Rautenberg, Leni 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,17 225

  100m: 01:38,98
31. Kult, Milla 2014 SC Chemnitz von 1892 03:22,99 223

  100m: 01:40,18
32. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 03:23,22 222

  100m: 01:39,34
33. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 03:23,66 221

  100m: 01:37,29
34. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 03:24,49 218

  100m: 01:42,87
35. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 03:28,07 207

  100m: 01:40,65
36. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 03:29,02 204

  100m: 01:43,58
37. Kühn, Antonia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:30,27 200

  100m: 01:45,38
38. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:31,10 198

  100m: 01:45,88
39. Sinang, Nora 2015 SC Chemnitz von 1892 03:31,57 197

  100m: 01:46,81
40. Breuer, Pia 2012 SC Plauen 06 03:32,34 195

  100m: 01:44,50
41. Decker, Hanna 2014 FC Erzgebirge Aue 03:32,74 193

  100m: 01:46,12
42. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 03:34,58 188

  100m: 01:46,37
43. Fehle, Anni 2015 SC Chemnitz von 1892 03:35,98 185

  100m: 01:47,04
44. Pelz, Alma 2014 SC Chemnitz von 1892 03:37,99 180

  100m: 01:47,87
45. Rother, Hannah 2015 SC Chemnitz von 1892 03:38,44 179

  100m: 01:49,23
46. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 03:39,74 175

  100m: 01:49,00
47. Schneider, Linda 2015 SV Zwickau von 1904 03:40,01 175

  100m: 01:49,50
48. Hübner, Julia 2015 SC Chemnitz von 1892 03:44,07 165

  100m: 01:51,19
49. Petzoldt, Clara 2012 SV Vogtland Plauen e.V. 03:44,78 164

  100m: 01:46,02
50. Birzer, Frieda 2015 SV Zwickau von 1904 03:46,46 160

  100m: 01:49,74
51. Reißmann, Tessa 2015 SC Chemnitz von 1892 03:52,74 148

  100m: 01:57,55
52. Seidler, Nina 2015 SC Chemnitz von 1892 03:57,19 139

  100m: 01:59,28
53. May, Leonie 2015 SC Chemnitz von 1892 04:05,36 126

  100m: 01:59,32
54. Lange, Nele 2015 SC Chemnitz von 1892 04:11,06 117

  100m: 01:59,52
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noch Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Schmidt, Charlotte 2006 SV Schneeberg Schwimmen


